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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 013 CUYOQ OBJETO ES ADQUISICION, INSTALCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE
EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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1. MEDITECS.A, FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIC FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
5 7A16 27 24A26 92Y93 90Y 91 94 6 20A23 28A8g
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. JORGE | FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO foLIO FOLIC FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
MACHADO 7 12A20 48 31A 46 254 Y 255 251Y 252 257 9 22A29 50 A 248
EQUIPOS CUMPLE CUMPLE CUIMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICOS S.AS,
(JOMEDICAL
S.AS) _
3. AMAREY NOVA |  FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS36 A 109 -NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A. 4 6 A16 29A35 25A28 10 Y 111 m2Y 13 14 5 17A24 CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE “UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4. MACROSEARCH FOLIO FOLIOS FoLio FOLIOS FOLOS FOLIOS fOLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS 40 A 85 -NINGUNA ADMINISBLE
LTDA 13 15A20 38 33A36 83Y 89 86Y87 90 14 25A32 CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5. CHAHER S.A.S. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
6 8A14 19A24 15A18 26 Y 41 28Y29 25 7 30A 40 90 A 169
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA
FINANCIERA)
VERIFICADO
POR LA
ENTIDAD
{PERSONA
JURIDICA)
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
6. DRAEGER 5 9A17 IBA42 30A36 16 Y1y 13Y 14 19 77 19A28 44 A2
BT TIAG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7. JOHNSON & FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIC FOLIC -NINGUNA ADMISIBLE
JOHNSON DE 13 21A 4 9t 65A 87 157 Y 159 151A153 163 17 49 A 61 95 A147
COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8. BIOTRONITECH FOLIO FOLIO FOLIO EOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO = APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
COLOMBIAS.A, [ 8A20 44 31A43 95Y 96 93Yg4 97 7 21A 3 45A 92 CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL PERSONA JURIDICA (PROCOA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE SAS) VENCIDOS Y LA CONTADORA PUBLICA DE LA FIRMA (MONICA
CUMPLE PATRICIA MORENO RODRIGUEZ) NO A CUMPLIDO CON LA
OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL REGISTRO.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO(S) DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
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9. TECNICA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - NINGUNA ADMISIBLE
ELECTROMEDICA 6 8A14 3t 19A28 29Y30 32Y33 36Y37 7 15A18 36 A87
S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA
FINANCIERA}
CUMPLE
10. QUIRURGICOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 10 14 A 20 50 31A 48 178 Y179 175Y 176 1814 " 22A28 52 A 172
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLF CUMPLE
11. G. BARCO S.A. FOLtOo FOLIOS FOLIO FOLIOS fOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS Fouos NINGUNA ADMISIBLE
1 3A6 22 16 A21 70Y7 68Y 69 72 2 7A15 23A67
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12, EQUITRONIC FOLIO EOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS - DEBE ALLEGAR COPIA SIMPLE DE LOS ESTATUTOS A FIN DE INADMISIBLE
S.AS. 1nY13 17ZA2a 47A52 41A 45 12Y 114 108Y 110 16 A 19 15 26 A39 54 A 106 DETERMINAR Si ENTRE LAS FACULTADES ESTABLECIDAS EN EL LITERAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE F, EL REPRESENTANTE LEGAL ESTA FACULTADO O TIENE LIMITACIONES
NO PARA REALIZAR CUALQUIER T{PO DE ACTO O CONTRATO. YA QUE DE LA
CUMPLE CAMARA NO SE DESPRENDE FACULTAD SIN LIMITE DE CUANTIA Y S| SE

ACLARA QUE EL TIENE LIMITANTES SEGUN LOS ESTATUTOS.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,

13. CARESTREAM | FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS = NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL | INADMISIBLE
HEALTH 1 3A6 17A20 Y16 28Y29 26Y27 30 2 6A14 21A25 DE CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL (ROBERTO LOPEZ AYALA) NI
COLOMBIALTDA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA TARJETA PROFESIONAL.

CUMPLE

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

14. ASSIST FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO foLlos FOLIOS NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL INADMISIBLE
INGENIERIA S.AS. ] 8A12 B A20 15 33Y34 3NY32 35 7 13Y14 21A 30 DE CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL (MARTHA INES GONZALEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CASTELLANOS) NI LA TARJETA PROFESIONAL.
CUMPLE

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,

15. IMCOLMEDICA|  FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL | INADMISIBLE
S.A. 4 6A13 20A26 7A10 86Y8y 88Y89 85 5 14A16 17A46 DE CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL (EDGAR MILCIADES
CUMPLE | CUMPLE { CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ARGUELLO MESA).
CUMPLE

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

16. KAIKA S.AS. FoLuio FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIS FOLIO FOLIO FOLIOS FOL!OS -NINGUNA ADMISIBLE
7 1A18 43 31A 41 241Y 243 237Y 238 245 10 19A29 45 A236
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17. SERVICIOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
ESPECIALIZADOS 6 8Yg 31 18A30 54 Y55 56 Y57 58 7 10A17 32A53
INTEGRADOS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANTENIMIENTO
-SEIM S.AS.
18. QUIRURGIL FOLIC FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOUIOS = NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL INADMISIBLE
S.AS. 42 10A32 40 56 68Y69 65 Y66 71 44 46 A54 60A63 DE CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL (ELKIN DE JESUS JIMENEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE AGUDELO) Nt LA TARJETA PROFESIONAL.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE A FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLIZA.
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19, INGENIERIA Y FOLIO | FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS — NINGUNA ADMISIBLE
ARQUITECTURA 9 13A18 41 29A 39 71Y 172 169 Y 170 173 1 1gA27 143 A168
A T CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS.
20. INDUSTRIAS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DEBE ALLECAR AUTORIZACION DE LA JUNTA DIRECTIVA YA QUE LA | INADMISIBLE
METALICAS LOS 1 5A1S 27 27 23Y25 75Y77 71Y73 79 3 25A69 PRESENTACION DE SU OFERTA ECONOMICA SUPERA LO AUTORIZADG
PINOS S.A. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN CAMARA DE COMERCIO PARA PARA CUALQUIER ACTO O
CUMPLE CUMPLE CONTRATO.
- NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL (ASTRID ELENA BOTERO
GAVIRIA) NI LA TARJETA PROFESIONAL.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE PARA SUBSANAR DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA PUBLICA.
21. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SERVIMEDICAL 7 gaif3 18 17 43Y 44 41Y 42 45 8 14 A7 19 A 40
GROUP LTDA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLF CUMPLE
22.ELECTRONICA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAY 8 12A20 4z 36 A40 60Y 62 56 Y58 64 10 22A24 44 A54
CONTROL-EMCO | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.A.
23. UCIPHARMA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ NINGUNA ADMISIBLE
S.A 1 3A9 25A29 | 19A24 82Y383 8oY81 84 21 11A18 30A79
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIo FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS 1 ULTRA SCHALL DE COLOMBIA SAS INADMIS-IBLE
a 12 1A15 63 59 67Y 69 77Y79 87 31 43A57 1M A168
= 3« CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA
3 <a CUMPLE FINANCIERA) JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA REVISORA
2 ¥ ﬁ CUMPLE FISCAL (MYRIAM ANDREA PIRAQUIVE LOPEZ) NI LA
= <3 TARJETA PROFESIONAL.
e Y DOCUMENTO
=) 2 CONFORMACION 2. DOTACIONES EN SALUD DOTASALUD JC
= UNION SAS
o TEMPORAL
3 FOLIO NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA
g FOLIO FOLIOS FOLIC FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS e, JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA REVISORA
2 27 17823 53 61 NnY73 GO ) 89 33 43A57 169 A275 CUMPLE | FISCAL (ANA MILENA AGUILERA PALENCIA) NI LA
= - CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA TARJETA PROFESIONAL.
Q = CUMPLE FINANCIERA)
E & 2 YERIE AUl RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE PARA
z = e SUBSANAR DEBEN ESTAR EN FIRML Y VIGENTES AL
g a2 RORLA MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
& z5 EREDRD CONVOCATORIA PUBLICA
3 15}
3 g
22
aQ
-0
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO 1. DOMETAL SAS INADMIS-1BLE
2 21Y23 35A53 129A144 | g9Yion 327,329Y 315,317 Y 339 Y341 29 87A96 145 A 178
x g CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO 333 32 - NO APORTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE
g o CUMPLF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
Z z DOCUMENTO REVISORA FISCAL (ANA MILENA PAZ BERRIO) NI
CE g CONFORMACION LA TARJETA PROFESIONAL.
e | v UNION
5= | 2 TEMPORAL RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE PARA
Nu'\ﬁ = FOLIO SUBSANAR DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
g 81A86 MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
~ CUMPLE CONVOCATORIA PUBLICA.
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- FOLIO FOLIC FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo

b 25 55A70 19 Y128 103,109 Y 331Y335 319, 323 343 31 87 A 96 179A312

S CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

@ CUMPLE

<]

(=
§ < FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO DOCUMENTO - DOCUMENTO CONSORCIAL (FOLIO 47 A 49 NO INADMIS-IBLE
3 = 17 25A 32 87 53A67 387Y 389 383Y 385 391 2 51 91A 136 CONFORMACION CUMPLE) EN TANTO QUE NO EXPRESA EL SUJETO
8 ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UNION QUE DEBE REALIZAR LA FACTURACION, DE
< g g TEMPORAL ACUERDO AL LITERAL | DEL NUMERAL 2.2.3.3 DEL
,‘E z 7 FOLIO PLIEGO DE CONDICIONES, COMO 1O SON LITERAL
= o3 47 A49 NO A, B, D, E,F, GE . IGUAL SE EVIDENCIA QUE NO ES
< 2 g CUMPLE CLARO S| ES CONSORCIO O TEMPORAL YA QUE
2o | 52 HACEN  REFERENCIA A LAS  DOS
a8 CONFORMACIONES E IGUALMENTE LA
§ FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO IDENTIFICACION DEL PROCESO HACEN
? < 19 33A 46 89 69 A 86 399 Y 40t 395 Y 397 403 23 51 137 A 382 REFERENCIA A UN PROCESO ABREVIADO.
= E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
; B‘ RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS QUE APORTE
o ) PARA SUBSANAR DEBEN ESTAR EN FiRME Y
% VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
g i DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

. FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO DOCUMENTO -NINGUNO ADMISIB-LE

5 2 18 A26 50 40 A44 95Y 96 8gA; 100 15 34A37 53 A78 CONFORMACION

a CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UNION

g " TEMPORAL
s £ FoLIO
5 o< 5A7
= 2 E CUMPLE
- w
z =23
& <95
o
E - FoLIO FOLIO FOLIO FoLio FOLIO FOLIO Fouio FOLIO FOLIC FOLIO
z < 13 27A32 51 45A48 97Y98 92A93 101 16 34A37 79A 87
g 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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